
Pædagogmedhjælper/PAU søges til Nøvling
Landsbyordning

Er du vores nye kollega?
Til vores børnehave i Nøvling søger vi en dygtig og engageret medarbejder, der sammen med
resten af teamet i børnehaven, kan gøre en forskel for vores 40 skønne børn. Stillingen er fast og
på 33 timer om ugen med tiltrædelse snarest.
Fakta Nøvling Skole og Børnehave
Nøvling Skole og Børnehave er en landsbyordning beliggende 10 km fra Aalborg Centrum og er en
landsbyordning uden overbygning. 
Vores nuværende pædagogteam består af fire dygtige pædagoger med vidt forskellige
kompetencer. Vores børnehave er indrettet med mange små rum og kroge samt en stor legeplads
med vild natur. Derudover er der adgang til multisal, sportsplads og legeplads i forbindelse med
skolen. Der er derfor mulighed for både klassiske aktiviteter samt at tænke ud af boksen, hvor
begge dele værdsættes.
I hele landsbyordningen er vi ca. 200 børn og 30 medarbejdere. 
Vi forventer, at du:

Er mødestabil.●

Har erfaring og/eller specialisering indenfor dagtilbudsområdet.●

Kan skabe tryghed for og relationer til børn og forældre.●

Er fantasifuld og kreativ i forhold til at skabe spændende og udfordrende aktiviteter for

børnene.

●

Har en professionel tilgang til det pædagogiske arbejde og til samarbejdet med kollegerne.●

Ser forældresamarbejde og tydelig kommunikation som en vigtig og væsentlig del af jobbet.●

Er handlekraftig, ansvarsbevidst og har et godt overblik.●

Er positiv og ressourceorienteret, praktisk såvel som retorisk, i forhold til børn og voksne.●

Derudover er det et plus, hvis du har viden om et eller flere af følgende områder:

Krop, sanser og bevægelse●

TOPI - Aalborg Kommunes opsporingsindsats●

Natur og udeliv●

Specialpædagogik●

Ansøgningsfristen er fredag den 4. oktober 2024 - kl. 12.00. Samtalerne afholdes i uge 41. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der
ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores
medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold. 

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse  
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000
kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger.    

Vores kommune – i rivende udvikling  
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.  
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